
Dz.U./S S4
07/01/2010      
3772-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
07/01/2010       S4  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Bojszowy: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

2010/S 4-003772

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Gmina Bojszowy, Urząd Gminy, ul. Gaikowa 35, Do wiadomości Eugeniusz Natkaniec, 43-220  Bojszowy,
POLSKA/POLAND. Tel.  +48 322189366. E-mail enatkaniec@bojszowy.pl.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bojszowy.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Agencja/Urząd regionalny lub lokalny.
Inne: komunikacja zbiorowa.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Obsługa komunikacji zbiorowej dla mieszkańców gminy Bojszowy na 2010 rok.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
USługi.
Kategoria usługi: nr 2.
Kod NUTS PL22C.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Obsługa komunikacji zbiorowej w gmninie Bojszowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
60112000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 906 559,31 EUR.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%): 7,00.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

mailto:enatkaniec@bojszowy.pl
www.bojszowy.pl


Dz.U./S S4
07/01/2010      
3772-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
07/01/2010       S4  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów:
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:

RTS-3412/6/2009.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o profilu nabywcy
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2009/S 221-318173 z dnia 17.11.2009
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2009/S 221-318173 z dnia 17.11.2009.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1

NAZWA: Obsługa komunikacji zbiorowej dla mieszkańców Gminy Bojszowy na 2010 rok.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej i Spedycji Oświęcim SA, Więźniów Oświęcimia 15, 32-610 
Oświęcim, POLSKA/POLAND. Tel.  +48 8432051. Faks  +48 8430471.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Warto??: 803 016,78 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 906 559,31 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Gminy Bojszowy, Gaikowa 35, 43-220  Bojszowy, POLSKA/POLAND. E-mail wojt_bojszowy@pro.onet.pl.
Tel.  +48 322189366. Faks  +48 322189071.

VI.3.2) Składanie odwołań:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=318173-2009
http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=318173-2009
mailto:wojt_bojszowy@pro.onet.pl


Dz.U./S S4
07/01/2010      
3772-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
07/01/2010       S4  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Zgodnie z art.184 PZP.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

6.1.2010.


